Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA COM URGÊNCIA MANUTENÇÃO NA UNIDADE DE SAÚDE BÁSICA
INTERLAGOS I.

Linhares, 30 de março de 2023.

Venho por meio deste requerimento, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis, que encaminhe o presente, a Secretaria Municipal de Saúde de Linhares,
REQUERENDO a manutenção/reforma imediata de toda estrutura, da Unidade De Saúde
Básica do Interlagos I, localizado na Avenida Vasco Fernandes Coutinho, bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA

De início, ressalto que essa solicitação é um anseio dos moradores.

Conforme pode ser visualizado nas fotos em anexo, parte da cerâmica do piso encontra-se
destruído. Pois, segundo informações “começou a estourar sozinho” presumindo-se que tal
fato ocorreu devido a dilatação da cerâmica em decorrência do calor.

Sendo assim, com intuito de trazer conforto e bem-estar a toda população peço que essa
demanda seja atendida com Urgência.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360034003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360034003900310039003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 30/03/2023 12:40

Checksum: 78A5EE388F9BE4B3F86CF36E686FBCDCD8DEC94B885AF7888F0583397A7B0FF0